Przedmiotem przetargu była sprzedaż działki dz. nr 155/20, obr. Kłopotowo,

księga wieczysta nr K011./00014150/2

Dyspozytornia:

+489435 46310

- liczba osób dopuszczonych do przetargu: 1

- liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0

- cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 4.700 zł (słownie: cztery tysiące 

siedemset złotych)

- najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 4.747 zł (słownie: cztery tysiące siedemset 

czterdzieści siedem złotych)

- najwyższą ofertą złożyła: firma „ALLIANCE" Sp. z o.o.

Pogotowie wod.-kan.:

tel.994